ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Αναλώσιμα εργαστηρίου»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες τριακόσια δέκα
ευρώ (2.310,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: διακόσια ενενήντα ευρώ (290,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, οκτακόσια ευρώ (800,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β, διακόσια είκοσι ευρώ (220,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ και χίλια ευρώ (1.000,00 €) μη

[...]

τα είδη που περιγράφονται παρακάτω στη ζητούμενη ποσότητα, σύμφωνα με τις απαιτήσεις 
και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται στην παρούσα Πρόσκληση, οι οποίες θα 
πρέπει να πληρούνται στο σύνολο τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (Α,Β,Γ,Δ) της παρούσας 
Πρόσκλησης : Δύο χιλιάδες τριακόσια δέκα ευρώ (2.310,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24% 

ΟΜΑΔΑ Α: Εργαστηριακά αντιδραστήρια και χημικά 

CPV: 44832000- 1 

Προϋπολογισμός: 290,00 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Είδος Περιγραφή Ποσότητα 

ΕΙΔΟΣ Α1 Αιθανόλη - Ethanol (absolute), purity >99.8%, 2.5lt 2 τμχ